Toshkent shahar, Sirg'ali tumani, Xontepa MFY, Xonobod mavzesi, 7-uy, 61-xonadon 

manzilida joylashgan, umumiy maydoni 55.7 kv.m. uy-joyni (keyingi o‘rinlarda “Ipoteka 

predmeti”) sotuvchidan sotib olish uchun, ushbu shartnomada nazarda tutilgan shartlarda 

412 630 000.00 (To'rt yuz o'n ikki million olti yuz o'ttiz ming So'm, 00 tiyin) so‘m 

miqdoridagi mablag‘ni pul o‘tkazish yo‘li bilan ipoteka krediti ajratish majburiyatini oladi. 

1.2. O‘z navbatida Qarz oluvchi/Birgalikda qarz oluvchilar esa olingan kredit 

mablag‘ini hamda kredit mablag‘laridan foydalanganlik uchun foiz to‘lovlarini o‘z vaqtida 

to‘lagan holda qaytarish majburiyatini oladi. 

1.3. Uy-joy qiymati 545 860 000.00 so‘mni tashkil etadi. Uy-joy qiymati va 

ipoteka krediti summasi o‘rtasidagi farq, qarz oluvchi hisobidan boshlang‘ich badal 133 

230 000.00 Bir yuz o'ttiz uch million ikki yuz o'ttiz ming (subsidiya mablag‘lari/o‘z 

mablag‘lari  hisobidan) tarzida shakllantiriladi. 

2. QARZ OLUVCHI / BIRGALIKDA QARZ OLUVCHINING KAFOLATI 

1.1. Qarz oluvchi quyidagilarni tasdiqlaydi: 

Qarz oluvchi __________ imzo  

• Kreditni rasmiylashtirish va olish uchun Bankka taqdim etilgan/etiladigan